[image: image1.png]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26.09.2023
	№
	299

                                г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы и принимая во внимание протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального округа от 26.09.2023 № 11,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального округа за личный вклад в развитие агропромышленного комплекса Грязовецкого муниципального округа, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
БОЙКО Татьяну Васильевну, медицинскую сестру по предрейсовым осмотрам племенного завода-колхоза «Аврора»;

ПОПОВУ Зою Николаевну, уборщика служебных помещений общества с ограниченной ответственностью «Племенной завод Покровское»;

СМИРНОВУ Светлану Константиновну, начальника участка общества с ограниченной ответственностью «Зазеркалье»;

СОБОЛЕВУ Любовь Леонидовну, машиниста по стирке и ремонту спецодежды племенного завода-колхоза «Аврора»;

ЧИСТОВА Вадима Михайловича, тракториста-машиниста сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Калинина.
Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев